
 
 

UCHWAŁA NR XLII/324/24 
RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40; zm. Dz.U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), 
art. 211, art. 212, art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 167, zm. Dz. U. z 2024r. poz. 232)  
Rada Gminy w Będkowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 2.380.122,00 zł zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2.380.122,00 zł oraz dokonuje się zmian planu 
pomiędzy działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala się wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi : 

1) DOCHODY 30.717.444,11 zł w tym : 

-  dochody bieżące w kwocie 17.189.019,61 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 13.528.424,50 zł 

2) WYDATKI 33.922.366,19 zł w tym : 

-  wydatki bieżące w wysokości 16.377.136,19 zł 

-  wydatki majątkowe w wysokości 17.545.230,00 zł 

§ 6. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8835



3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
normatywnych. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Błoch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8835



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/324/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 777 966,00 0,00 709 090,00 8 487 056,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 525 505,00 0,00 522 169,00 4 047 674,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 525 505,00 0,00 522 169,00 4 047 674,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00 186 921,00 186 921,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 186 921,00 186 921,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 076 600,00 0,00 41 167,00 1 117 767,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 41 167,00 51 167,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 41 167,00 41 167,00 

bieżące razem: 16 438 762,61 0,00 750 257,00 17 189 019,61 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 2 429 865,00 0,00 2 429 865,00 4 859 730,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 2 429 865,00 0,00 2 429 865,00 4 859 730,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 2 429 865,00 0,00 2 429 865,00 4 859 730,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 
majątkowe razem: 11 898 559,50 -800 000,00 2 429 865,00 13 528 424,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 

Ogółem: 28 337 322,11 -800 000,00 3 180 122,00 30 717 444,11 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8835



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/324/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 622 300,00 308 300,00 302 900,00 0,00 302 900,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 632 300,00 308 300,00 302 900,00 0,00 302 900,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 622 300,00 308 300,00 302 900,00 0,00 302 900,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 632 300,00 308 300,00 302 900,00 0,00 302 900,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 202 646,00 3 202 646,00 3 090 466,00 2 582 356,00 508 110,00 0,00 112 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 588,00 164 588,00 144 588,00 60 000,00 84 588,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 367 234,00 3 367 234,00 3 235 054,00 2 642 356,00 592 698,00 0,00 132 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 000,00 86 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 106 000,00 106 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 718 990,00 2 718 990,00 2 717 310,00 2 297 000,00 420 310,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 588,00 134 588,00 134 588,00 60 000,00 74 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 853 578,00 2 853 578,00 2 851 898,00 2 357 000,00 494 898,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność przed zmianą 80 000,00 80 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8835



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 171 120,00 6 918 755,00 6 389 710,00 5 092 007,00 1 297 703,00 300 000,00 229 045,00 0,00 0,00 0,00 3 252 365,00 3 252 365,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 960 034,00 522 169,00 522 169,00 478 438,00 43 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 437 865,00 2 437 865,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 131 154,00 7 440 924,00 6 911 879,00 5 570 445,00 1 341 434,00 300 000,00 229 045,00 0,00 0,00 0,00 5 690 230,00 5 690 230,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 231 125,00 4 231 125,00 4 050 000,00 3 621 725,00 428 275,00 0,00 181 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505 417,00 505 417,00 505 417,00 478 438,00 26 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 736 542,00 4 736 542,00 4 555 417,00 4 100 163,00 455 254,00 0,00 181 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 278 867,00 278 867,00 268 567,00 230 467,00 38 100,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 005,00 2 005,00 2 005,00 0,00 2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 280 872,00 280 872,00 270 572,00 230 467,00 40 105,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 819 130,00 819 130,00 505 130,00 421 730,00 83 400,00 300 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 222,00 2 222,00 2 222,00 0,00 2 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 821 352,00 821 352,00 507 352,00 421 730,00 85 622,00 300 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 240,00 340 240,00 328 240,00 317 140,00 11 100,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 388,00 1 388,00 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 341 628,00 341 628,00 329 628,00 317 140,00 12 488,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800 373,00 800 373,00 798 873,00 388 245,00 410 628,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 767,00 2 767,00 2 767,00 0,00 2 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 803 140,00 803 140,00 801 640,00 388 245,00 413 395,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 920,00 124 920,00 118 800,00 112 700,00 6 100,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 694,00 694,00 694,00 0,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 125 614,00 125 614,00 119 494,00 112 700,00 6 794,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 303 365,00 51 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 252 365,00 3 252 365,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 445 541,00 7 676,00 7 676,00 0,00 7 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 437 865,00 2 437 865,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 748 906,00 58 676,00 54 676,00 0,00 54 676,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 5 690 230,00 5 690 230,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 218 502,37 1 557 502,37 1 544 922,37 60 000,00 1 484 922,37 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 6 661 000,00 6 661 000,00 6 427 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 8 237 002,37 1 576 002,37 1 563 422,37 60 000,00 1 503 422,37 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 6 661 000,00 6 661 000,00 6 427 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 780,00 233 780,00 221 200,00 0,00 221 200,00 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 362 280,00 252 280,00 239 700,00 0,00 239 700,00 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 063 000,00 215 000,00 75 000,00 2 500,00 72 500,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 000,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -818 000,00 -818 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 265 000,00 235 000,00 95 000,00 2 500,00 92 500,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 824 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 000,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -818 000,00 -818 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 000,00 69 000,00 69 000,00 2 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8835



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 000,00 89 000,00 89 000,00 2 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 542 244,19 15 626 879,19 13 075 576,77 8 402 724,24 4 672 852,53 489 360,00 1 821 442,42 0,00 0,00 240 500,00 15 915 365,00 15 915 365,00 6 427 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -818 000,00 -818 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 198 122,00 750 257,00 730 257,00 538 438,00 191 819,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 447 865,00 2 447 865,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 922 366,19 16 377 136,19 13 805 833,77 8 941 162,24 4 864 671,53 489 360,00 1 841 442,42 0,00 0,00 240 500,00 17 545 230,00 17 545 230,00 6 427 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8835



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/324/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Klasyfikacja Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
dział rozdział § 

Plan na 2024 rok 

1. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gutków- dokumentacja projektowa 400 40002 6050 50 000,00 
2. Przebudowa sieci wodociągowej zlokalizowanej na dz. Nr ew. 360 oraz częściowo na dz. Nr ew. 380 obręb Będków, gmina Będków 400 40002 6050 254 000,00 
3. Przebudowa stacji uzdatniania wody w Będkowie 400 40002 6050 20 000,00 
4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1509E na odcinku Łaknarz-Będków 600 60014 6050 2 500 000,00 
5. Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kalinów 600 60016 6050 1 310 000,00 
6. Przebudowa drogi gminnej nr 116023E w miejscowości Rudnik 600 60016 6050 880 000,00 
7. Modernizacja mostu na rzece Wolbórka w miejscowości Drzazgowa Wola 600 60016 6050 110 000,00 
8. Modernizacja dróg na terenie gminy Będków - dokumentacje projektowe 600 60016 6050 30 000,00 
9. Budowa garażu przy OSP Rudnik  754 75412 6050 10 000,00 
10. Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Będkowie -Polski Ład 801 80195 6050 195 000,00 

801 80195 6050 585 500,00 11.  ''Eko Szkoła - Termomodernizacja z wykorzystaniem OZE budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Będkowie" - Polski Ład 
801 80195 6370 4 859 730,00 

12. Budowa placu zabaw przy Zespole  Szkolno -Przedszkolnym w Będkowie  801 80195 6050 50 000,00 
13. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłaczami na terenie Gminy Będków w m. Zacharz 900 90001 6050 124 000,00 

900 90001 6057 5 000 000,00 14. Modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków na terenie gminy Będków 
900 90001 6059 1 427 000,00 

15. Budowa placu zabaw w miejscowości Teodorów 900 90095 6050 30 000,00 
16. Wykonanie systemu monitoringu na terenie Gminy Będków 900 90095 6050 50 000,00 
17. Modernizacja budynków mieszkalnych wchodzących w skład mienia Gminy Będków 900 90095 6050 30 000,00 
18.  Budowa przedszkola ze żłobkiem i Gminną Instytucją Kultury - dokumentacja projektowa 921 92195 6050 30 000,00 

Ogółem:  17 545 230,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8835



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/324/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych                                           

Kwota dotacji w (zł) 
Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Treść    

600 60004 2310 Dotacja celowa dla Gminy Czarnocin na zorganizowanie lokalnego 
transportu zbiorowego   15.000,00 

851 85154 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na wykonywania 
zadań z zakresu pomocy rodzinie   2.000,00 

853 85311 2310 Dotacja celowa dla Gminy Miasto Tomaszów Maz. na rehabilitację 
dzieci niepełnosprawnych w ORDN w Tomaszowie Maz.   7.360,00  

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-
Gminna Biblioteka Publiczna w Będkowie 140.000,00   

Razem 140.000,00 0,00 24.360,00 
Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Treść    

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300.000,00   

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań z zakresu kultury fizycznej   25.000,00  

Razem 300.000,00 0,00 25.000,00 

OGÓŁEM 440.000,00 0,00 49.360,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8835


	UCHWAŁA NR XLII/324/24 RADY GMINY W BĘDKOWIE z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2024-10-31T12:52:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




